АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС»

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   30 декабря 2011 г. г. Котлас № 67

Об утверждении Правил обеспечения
наличными денежными средствами
организаций, лицевые счета которым
открыты в  Финансовом управлении
администрации муниципального
образования «Котлас»

В соответствии с частью 16 статьи 30 Федерального закона от 8 мая 2010 г. № 83-
ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации
в связи с совершенствованием правового положения государственных
(муниципальных) учреждений»:

1. Утвердить прилагаемые Правила обеспечения наличными денежными средствами
организаций, лицевые счета которым открыты в  Финансовом управлении администрации
муниципального образования «Котлас».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2012 и подлежит
официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы
администрации МО «Котлас»,
начальник Финансового
управления МО «Котлас»                Т.В.Доровская